FoHyaposa NHHa BacunbeBHa

dopmMa cBeAeHUN O BbINOJIHEHHbIX OUEeHLWUKOM oT4yeTax 3a lll keapTan 2024 ropa.

Mo3uuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

Homep B peecTpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHMA B peecTp YneHoB POO

Homep
oTyeTa
06
oueHkKe

131/24

132/24

133/24

134/24

135/24

136/24

137/24

I0p. 1ML

3aKJloumnBLLIEe
[OroBop Ha
nposepeHue

OLEeHKH

000 A3MO
"Mmnepunan”

000 A3MO
"Mmnepwnan”

000 A3MO
"Mmnepunan"

000 A3MO
"Mmnepunan"

000 A3MO
"Mmnepunan"

000 A3MO
"Mmnepnan"

000 A3MO
"Mmnepunan"

haTa
COCTaBJIEHUA
oT4yeTa

15.07.2024

15.07.2024

18.07.2024

19.07.2024

19.07.2024

20.07.2024

20.07.2024

CBepeHun

[oH4aposa MHHa BacunbesBHa

003159

24.01.2008

06beKT
OLLeHKMU

obopynosaHune

TpaHCnopTHoe
cpeacTso

TpaHCrnopTHoe
CpencTeo

opyxue

TpaHCrnopTHoe
CpencTeo

TPpaHCMnopTHoe
cpeacTso

TpaHCcnopTHoe
CpeacTBso

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PblHOYHa4

PbiHO4YHas

PblHOYHa4

PbiHO4YHas

PblHOYHa4A

PbiHO4YHas

PblHOYHa4

HanpaBneHue
OLLeHO4YHOM
DeATesIbHOCTH

OueHka
OBVXKNMOro
MMyLecTBa

OueHka
OBVXMMOTro
MMyLLecTBa

OueHka
OBVXKNMOro
nMyLecTBa

OueHka
OBVXXUMOT 0
MMyLLEecTBa

OueHka
OBVXKNMOro
nMmyuiecTsa

OueHka
OBVXMMOTr 0
MMyLLecTBa

OueHka
OBVXKNMOro
nMmyuiecTsa



138/24

139/24

140/24

141/24

142/24

143/24

144/24

145/24

146/24

147/24

148/24

149/24

150/24

151/24

152/24

000 A3MO
"Mmnepnan"

000 A31MO
"Mmnepwnan”

000 A31O
"Mmnepunan"

000 A3MO
"Mmnepwnan”

000 A3MO
"Mmnepwnan"

000 A3MO
"Mmnepunan"

000 A3MO
"Mmnepunan”

000 A3MO
"Mmnepwnan”

000 A3MO
"Mmnepwnan”

000 A3MO
"Mmnepunan”

000 A31MO
"Mmnepwnan”

000 A3MO
"Mmnepwnan"

000 A3MO
"Mmnepunan”

000 A3MO
"Mmnepnan"

000 A3MO
"Mmnepnan”

22.07.2024

23.07.2024

24.07.2024

24.07.2024

24.07.2024

25.07.2024

25.07.2024

26.07.2024

31.07.2024

31.07.2024

21.08.2024

05.08.2024

21.08.2024

21.08.2024

08.08.2024

KBapTupa

KBapTUpa

KBapTuUpa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

TpaHCnopTHoe
cpeacTso

KBapTupa

TpaHCcnopTHoe
CpeacTso

KBapTuUpa

TpaHCnopTHoe
CpeancTBo

KBapTupa

KBapTuMpa

KBapTuUpa

PblHOYHa4

PbiHO4YHas

PbiHO4YHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PblHOYHa4A

PblHOYHa4A

PbiHO4YHas

PbiHOYHas

PblHOYHa4

PbiHO4YHas

PbiHOYHas

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PblHOYHa4A

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBMXNMOCTU

OueHka
HeOBMXXNUMOCTU

OueHka
HeOBMXXUMOCTN

OueHka
HeOBMXXUMOCTN

OueHka
HeOBU>XXNMOCTHU

OueHka
HeOBMXXMNMOCTN

OueHka
OBVXMMOTro
nMyLLecTBa

OueHka
HeOBMXXUMOCTK

OueHka
OBVXKNMOro
nMmyuiecTsa

OueHka
HeOBMXNUMOCTU

OueHka
OBVXMMOIo
nMyLecTBa

OueHka
HeOBMXXMMOCTN

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBMXNMOCTU



15324

154/24

155/24

156/24

157/24

158/24

159/24

160/24

161/24

162/24

163/24

164/24

165/24

000 A3MO
"Mmnepunan"

000 A3MO
"Mmnepunan"

000 A3MO
"Mmnepwnan"

000 A31MO
"Mmnepwnan”

000 A3MO
"Mmnepwnan"

000 A3MO
"Mmnepwnan”

000 A3MO
"Mmnepwnan”

000 A3MO
"Mmnepunan”

000 A3MO
"Mmnepnan”

000 A3MO
"Mmnepnan"

000 A3MO
"Mmnepunan”

000 A3MO
"Mmnepnan"

000 A3MO
"Mmnepnan"

07.08.2024

07.08.2024

08.08.2024

16.08.2024

16.08.2024

17.08.2024

20.08.2024

23.08.2024

23.08.2024

28.08.2024

28.08.2024

28.08.2024

05.09.2024

TpaHCnopTHoe
cpeacTso

TpaHCrnopTHoe
CpencTeo

3eMeJsibHbIN
y4acToK

KBapTuUpa

TpaHCMopTHoe
CpeancTso

TpaHcnopTHoe
CpeacTBso

TpaHCMopTHoe
CpeancTso

HeXXunnoe
nomMelleHmne

KBapTupa

TpaHCMnopTHoe
CcpeancTBo

TpaHCnopTHoe
CpeacTso

KBapTUpa

HeXxunoe
rnomMeLleHmne

PbiHO4YHas

PblHOYHa4A

PblHOYHa4A

PbiHO4YHas

PbiHOYHas

PblHOYHa4

PbiHOYHas

PblHOYHa4A

PblHOYHa4

PbiHO4YHas

PblHOYHa4A

PbiHOYHas

PbiHOYHas

OueHka
OBVXMMOTr 0
nMyLLecTBa

OueHka
OBVXKNMOro
nMmyuiecTsa

OueHka
HeOBMXNMOCTU

OueHka
HeIBMXNMOCTU

OueHka
OBVXMMOIo
nMyLiecTBa

OueHka
OBUXMMOIo
MMyLLEeCcTBa

OueHka
OBVXMMOIo
nMyLiecTBa

OueHkKa
HeOBMXXNMOCTH

OueHka
HeOBMXNMOCTU

OueHka
OBVXXMMOTI0
MMyLlecTBa

OueHka
OBVXXNMOI 0
nMmyuiecTsa

OueHka
HeIBMXNMOCTU

OueHka
HeOBUXXNUMOCTU



166/24

167/24

168/24

169/24

170/24

171/24

172/24

173/24

174/24

175/24

176/24

177/24

178/24

179/24

000 A3MO
"Mmnepunan"

000 A3MO
"Mmnepunan"

000 A3MO
"Mmnepnan"

000 A3MO
"Mmnepunan"

000 A31O
"Mmnepunan"

000 A31O
"Mmnepwnan”

000 A3MO
"Mmnepnan"

000 A3MO
"Mmnepunan"

000 A3MO
"Mmnepwnan”

000 A31MO
"Mmnepwnan"

000 A3MO
"Mmnepunan”

000 A3MO
"Mmnepnan"

000 A3MO
"Mmnepnan"

000 A3MO
"Mmnepwnan”

04.09.2024

05.09.2024

06.09.2024

06.09.2024

16.09.2024

16.09.2024

11.09.2024

17.09.2024

17.09.2024

17.09.2024

19.09.2024

20.09.2024

20.09.2024

20.09.2024

3[aHune ¢
3eMesibHbIM
Y4aCTKOM

TpaHCrnopTHoe
CpencTeo

opyxue

TpaHCrnopTHoe
CpencTeo

XKNJ0W A0M C
3eMeJbHbIM
y4acTKOM

KBapTpa

TpaHcnopTHoe
CpeacTBso

KBapTuUpa

KBapTupa

KBapTupa

TpaHCnopTHoe
CpeacTso

3eMebHbIN
y4acToK

30aHue

3[aHune

PbiHO4YHas

PblHOYHa4A

PbiHO4YHas

PblHOYHa4A

PbiHO4YHas

PblHOYHa4

PblHOYHa4A

PbiHO4YHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PblHOYHa4A

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas

OueHka
HeOBMXNMOCTU

OueHka
OBVXKNMOro
nMmyuiecTsa

OueHka
OBVXXMMOT 0
nMyLlecTBa

OueHka
OBVXKNMOro
nMmyuiecTsa

OueHka
HeOBVMXXNMOCTU

OueHka
HeOBMXXMUMOCTN

OueHka
OBUXXNMOI 0
nMmyLiecTsa

OueHka
HeIBMXNUMOCTU

OueHka
HeOBMXXUMOCTK

OueHka
HeOBMXUMOCTN

OueHka
OBVXXNMOI 0
nMmyuiecTsa

OueHka
HeIBMXNMOCTU

OueHka
HeOBUXXNUMOCTU

OueHka
HeOBMXXMUMOCTN



180/24

181/24

182/24

183/24

184/24

185/24

186/24

187/24

188/24

189/24

190/24

191/24

192/24

000 A3MO
"Mmnepnan"

000 A3MO
"Mmnepunan"

000 A3MO
"Mmnepunan”

000 A3MO
"Mmnepnan"

000 A3MO
"Mmnepnan"

000 A3MO
"Mmnepwnan”

000 A3MO
"Mmnepnan"

000 A3MO
"Mmnepwnan”

000 A3MO
"Mmnepnan"

000 A3MO
"Mmnepunan"

000 A3MO
"Mmnepwnan"

000 A3MO
"Mmnepunan"

000 A3MO
"Mmnepunan"

23.09.2024

24.09.2024

25.09.2024

26.09.2024

25.09.2024

30.09.2024

01.10.2024

04.10.2024

07.10.2024

10.10.2024

08.10.2024

10.10.2024

14.10.2024

3eMeJsibHbIN
y4acToK

TpaHCnopTHoe
CpeancTBo

TpaHCnopTHoe
CcpeacTso

coopy>xeHune

TpaHCnopTHoe
CpeacTBo

TpaHCnopTHoe
CpeancTBo

TpaHcnopTHoe
CpeacTBso

TpaHCnopTHoe
CpeancTso

TpaHcrnopTHoe
CpeacTso

HeXxunoe
rnomMetleHmne

XKWUI0 OOM

TpaHCcnopTHoe
CpeacTso

TpaHCnopTHoe
CcpeacTBo

PblHOYHa4

PbiHOYHas

PblHOYHa4

PbiHOYHas

PblHOYHa4

PbiHOYHas

PblHOYHa4A

PbiHOYHas

PblHOYHa4

PbiHO4YHas

PbiHOYHas

PblHOYHa4

PbiHO4YHas

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
OBVXXMMOT 0
MMyLlecTBa

OueHka
OBUXXNMOI 0
nMmyuiecTsa

OueHka
OBVXXMMOTr 0
nMyLlecTBa

OueHka
OBUXXNMOI 0
nMmyuiecTsa

OueHka
OBVXXMMOT 0
nMyLlecTBa

OueHka
OBUXXNMOI 0
nMmyLiecTsa

OueHka
OBVXXMMOT0
nMyLlecTBa

OueHka
OBVXKNMOro
nMmyLiecTsa

OueHka
HeOBUXXNMOCTU

OueHka
HeOBMXXUMOCTN

OueHka
OBVXKNMOro
nMmyuiecTsa

OueHka
OBVXMMOT 0
MMyLLecTBa



