

Гончарова Инна Васильевна

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за III квартал 2024 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Гончарова Инна Васильевна			
Номер в реестре членов РОО		003159			
Дата включения в реестр членов РОО		24.01.2008			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
131/24	ООО АЗИО "Империал"	15.07.2024	оборудование	Рыночная	Оценка движимого имущества
132/24	ООО АЗИО "Империал"	15.07.2024	транспортное средство	Рыночная	Оценка движимого имущества
133/24	ООО АЗИО "Империал"	18.07.2024	транспортное средство	Рыночная	Оценка движимого имущества
134/24	ООО АЗИО "Империал"	19.07.2024	оружие	Рыночная	Оценка движимого имущества
135/24	ООО АЗИО "Империал"	19.07.2024	транспортное средство	Рыночная	Оценка движимого имущества
136/24	ООО АЗИО "Империал"	20.07.2024	транспортное средство	Рыночная	Оценка движимого имущества
137/24	ООО АЗИО "Империал"	20.07.2024	транспортное средство	Рыночная	Оценка движимого имущества
138/24	ООО АЗИО "Империал"	22.07.2024	квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
139/24	ООО АЗИО "Империал"	23.07.2024	квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
140/24	ООО АЗИО "Империал"	24.07.2024	квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
141/24	ООО АЗИО "Империал"	24.07.2024	квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
142/24	ООО АЗИО "Империал"	24.07.2024	квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
143/24	ООО АЗИО "Империал"	25.07.2024	квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
144/24	ООО АЗИО "Империал"	25.07.2024	квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
145/24	ООО АЗИО "Империал"	26.07.2024	транспортное средство	Рыночная	Оценка движимого имущества
146/24	ООО АЗИО "Империал"	31.07.2024	квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
147/24	ООО АЗИО "Империал"	31.07.2024	транспортное средство	Рыночная	Оценка движимого имущества
148/24	ООО АЗИО "Империал"	21.08.2024	квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
149/24	ООО АЗИО "Империал"	05.08.2024	транспортное средство	Рыночная	Оценка движимого имущества
150/24	ООО АЗИО "Империал"	21.08.2024	квартира	Рыночная	Оценка недвижимости

151/24	ООО АЗИО "Империал"	21.08.2024	квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
152/24	ООО АЗИО "Империал"	08.08.2024	квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
153/24	ООО АЗИО "Империал"	07.08.2024	транспортное средство	Рыночная	Оценка движимого имущества
154/24	ООО АЗИО "Империал"	07.08.2024	транспортное средство	Рыночная	Оценка движимого имущества
155/24	ООО АЗИО "Империал"	08.08.2024	земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
156/24	ООО АЗИО "Империал"	16.08.2024	квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
157/24	ООО АЗИО "Империал"	16.08.2024	транспортное средство	Рыночная	Оценка движимого имущества
158/24	ООО АЗИО "Империал"	17.08.2024	транспортное средство	Рыночная	Оценка движимого имущества
159/24	ООО АЗИО "Империал"	20.08.2024	транспортное средство	Рыночная	Оценка движимого имущества
160/24	ООО АЗИО "Империал"	23.08.2024	нежилое помещение	Рыночная	Оценка недвижимости
161/24	ООО АЗИО "Империал"	23.08.2024	квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
162/24	ООО АЗИО "Империал"	28.08.2024	транспортное средство	Рыночная	Оценка движимого имущества
163/24	ООО АЗИО "Империал"	28.08.2024	транспортное средство	Рыночная	Оценка движимого имущества
164/24	ООО АЗИО "Империал"	28.08.2024	квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
165/24	ООО АЗИО "Империал"	05.09.2024	нежилое помещение	Рыночная	Оценка недвижимости
166/24	ООО АЗИО "Империал"	04.09.2024	здание с земельным участком	Рыночная	Оценка недвижимости
167/24	ООО АЗИО "Империал"	05.09.2024	транспортное средство	Рыночная	Оценка движимого имущества
168/24	ООО АЗИО "Империал"	06.09.2024	оружие	Рыночная	Оценка движимого имущества
169/24	ООО АЗИО "Империал"	06.09.2024	транспортное средство	Рыночная	Оценка движимого имущества
170/24	ООО АЗИО "Империал"	16.09.2024	жилой дом с земельным участком	Рыночная	Оценка недвижимости
171/24	ООО АЗИО "Империал"	16.09.2024	квартра	Рыночная	Оценка недвижимости
172/24	ООО АЗИО "Империал"	11.09.2024	транспортное средство	Рыночная	Оценка движимого имущества
173/24	ООО АЗИО "Империал"	17.09.2024	квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
174/24	ООО АЗИО "Империал"	17.09.2024	квартира	Рыночная	Оценка недвижимости

175/24	ООО АЗИО "Империал"	17.09.2024	квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
176/24	ООО АЗИО "Империал"	19.09.2024	транспортное средство	Рыночная	Оценка движимого имущества
177/24	ООО АЗИО "Империал"	20.09.2024	земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
178/24	ООО АЗИО "Империал"	20.09.2024	здание	Рыночная	Оценка недвижимости
179/24	ООО АЗИО "Империал"	20.09.2024	здание	Рыночная	Оценка недвижимости
180/24	ООО АЗИО "Империал"	23.09.2024	земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
181/24	ООО АЗИО "Империал"	24.09.2024	транспортное средство	Рыночная	Оценка движимого имущества
182/24	ООО АЗИО "Империал"	25.09.2024	транспортное средство	Рыночная	Оценка движимого имущества
183/24	ООО АЗИО "Империал"	26.09.2024	сооружение	Рыночная	Оценка движимого имущества
184/24	ООО АЗИО "Империал"	25.09.2024	транспортное средство	Рыночная	Оценка движимого имущества
185/24	ООО АЗИО "Империал"	30.09.2024	транспортное средство	Рыночная	Оценка движимого имущества
186/24	ООО АЗИО "Империал"	01.10.2024	транспортное средство	Рыночная	Оценка движимого имущества
187/24	ООО АЗИО "Империал"	04.10.2024	транспортное средство	Рыночная	Оценка движимого имущества
188/24	ООО АЗИО "Империал"	07.10.2024	транспортное средство	Рыночная	Оценка движимого имущества
189/24	ООО АЗИО "Империал"	10.10.2024	нежилое помещение	Рыночная	Оценка недвижимости
190/24	ООО АЗИО "Империал"	08.10.2024	жилой дом	Рыночная	Оценка недвижимости
191/24	ООО АЗИО "Империал"	10.10.2024	транспортное средство	Рыночная	Оценка движимого имущества
192/24	ООО АЗИО "Империал"	14.10.2024	транспортное средство	Рыночная	Оценка движимого имущества